(проект)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________№ _______
Об использовании печатей,
штампов и бланков органов
местного самоуправления,
муниципальных учреждений,
предприятий и организаций
Лотошинского муниципального
района Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 13 мая 2019 года № 85/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского района», Совет депутатов городского округа Лотошино решил:
           1. Установить, что до изготовления печатей, штампов и бланков органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, предприятий и организаций городского округа Лотошино Московской области подлежат использованию и применению печати, штампы и бланки соответственно органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, предприятий и организаций Лотошинского муниципального района Московской области.

            2. Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района, являющемся также сайтом городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

Городского округа Лотошино

А.М.Глумцев

Глава

городского округа Лотошино
            Е.Л. Долгасова

Разослать НПА: Совету депутатов, структурным подразделениям администрации, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.